SERV DETRRMINA AN l\IT DxR]
S&#.l_\z—
=

- CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE XV

DETERMINAZIC:T lDIRi' GENZIALE

N. D'.fﬁINE OGGETTC Acguisto spazi promozionali

da trasmettere sullie emittenti satellitari “Mediterrqneo

DATA ‘ Sat 1 e “Mediterranec Sat 2”
3 FEB. 2005 Affidamento inczrico all'emittente televisiva
N.XVI

//5//

é’i 71'0 Video Mediterranec s.r.l.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2005 CAP. 1187 IMP. WQ"W/%’
FUNZ. 01 SERYV. 03 INTER. 03

TL .E--EA%;ZZI%T%RE

'L’anno duemilacingue, 1l wiorno uno del mese di
febbraio nell’ufficio del .ettore XV, il dirigente

dott.

Salvatore Scifc, ha adottato 1la seguente

determinazione:



Premesso che 1'Amministrazione Comunale intende
promuovere annualmente 1l territorio comunale
attraverso - la realizzazione di una serie di
servizi televisivi che mettano 1in evidenza le. sue

potenzialita economicrie, colturali e turistiche;
Che per 11 raggiungimento di talli obiettivi e
possibile utilizzare diversi canali offerti dail

mass media ed in particclsre quelli attraverso 1
quali 1 messaggi pubblicitari raggiungono non solo
gli abitanti del nostro *“erritorio ma anche un
‘numero elevatissimo al cestinatari che risiedono

nelle diverse regioni italizane ed anche 1in alcunl
Paesl dell'Europa;

Che tale obiettivo pud  essere raggiunto
attraverso 1l'utilizzc c=1 canali televisivi
satellitari;

Considerato altresi «che L'emittente televisiva
satellitare “Video Mediterraneo” ha proposto al
Sindaco di Ragusa l'acguisto di alcuni servizi

della durata di tre minutl che l'emittente stessa
realizzerebbe per mandarl!i- in onda, per due mesi,

ogni giorno sia owlie‘_ proprie emittenti
satellitari ed 1in pa ‘are su: "“Mediterraneo
Sat 1”. con due p=zszascil giornalieri e @ su
“Mediterraneo Sat 27 con un passaggio giornaliero;

\f\)'

Che 1l'obiettivo di
comunale puo essere Ju-
i canali televisivi

overe 11 territorio-
_ persaguito attraverso
I 'emittente satellitare

"Mediterraneo SAT 17 @ “Mediterraneo SAT 27
dell'emittente televisiva “Video Mediterraneo
s.r.1.7, che ha offerto i servizi precitati al
costo complessive di € €.000,00 IVA inclusa;

zterz: ai sensi dell’art.53 del
regolamento di organvz aricre l2yli uffici e dei servizi;



Visto l’art.47 dello Statuto d.:

questo Comune;

DETERMINA

1. Procedere all'affidamento

indicati alla emittente televisiva

s.r.1l.” ;

2. Impegnare, per le spese derivanti

- somma di € 6.000,0C IVA _i.z"::lusa allocata al ca
bil 2004 Funz.0l Serv.U8 Intap

Ao i il a0 R
R I

?‘ . o e
LY Q@ AL & A 27 sk L
\N'Y\ ‘(\Du)\k \u\ﬂi{(w‘»«&

"

dei servizi 1in premessa
“Video Mediterraneo

dalla presente, la

O(/(/L 0 ot G CpiiT

Da trasmettersi d’ufficio, cltre
seguenti uffici: Ufficic Regionerie

Per presa visione

Ragusa, i 0% 02-9 S

............................

ILSINDACO ll\%{‘&ﬁ/ O GENERALE

egretario Generale, ai

ott. Sadvatore Scifo

1187
, (impegno HEOLfos )

plovdlo



SETTORE FINANZA E CONTABILITA?

Si attesta la coperture finanziaria.
Ragusa, ) L\D Liag

IL RESEIINSABI I RAGIONERIA
Il - sottoscritto Messo Lleale %Mgesta di avere
pubblicato 1in data odierna, all’Alb Pretorio, per la

durata .di giorni sette, ccpia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario

Generale.
IL ,MTSSO CiO/UN/.LE
4L-44(QV524¢¢ A e il

Ragusa...esfzy .20

Il sottoscritto Messo comurale nttesbéyll compimento del
suindicato periodo di pukhlica.sicne e cioé dalmgéﬂxgéézt ......
al..dtfzsfor...

Ragusa......... A //




